
MØTETYPE: Samarbeidsutvalget

MØTE NR.: 1
DATO: 12.09 2022

KLEIVANE  SKOLE STED:
TID:

Kleivane  skole – møterom 1
Kl 18.00 – 19.00

MØTELEDER: Helene Barkved

MØTEREFERENT: Berit Voster Heggen
SAKSNR:
ARKIVKODE:

tilstede Helene Barkved, Leder SU
Birte Ilden Tjelhovd, FAU representant
Line Helen Lyng Løset, fra pedagogisk personal
Maya Bergheim, fra pedagogisk personal
Camilla Idsøe Øxnevad avdelingsleder, leder for andre tilsette
Ebba Warem,leder elevrådet
Martin Midtbø ,nestleder elevrådet
Berit Voster Heggen, fra kommunen

ikke møtt Magnus Tekse, fra kommunen

SAK Informasjon til nye medlemmer om samarbeidsutvalget:
Det skal være samarbeidsutvalg ved alle skolene i Sandnes. Samarbeidsutvalget har rett til å
uttale seg i alle saker som gjelder skolen.
Medlemmene i samarbeidsutvalget er:
To representanter for undervisningspersonalet. En representant for andre ansatte . To
representanter for foreldrerådet, den ene er FAU leder som igjen blir leder av SU. To
representanter for elevene. To representanter for kommunen, der rektor er den ene, og politisk
representant er den andre.

Leder i SU setter opp sakslister til SU sammen med rektor.
SU leder leder møtene i samarbeidsutvalget,rektor skriver referater

Samarbeidsutvalget har rett til å uttale seg om alle saker som gjelder skolen.
Samarbeidsutvalget skal behandle og godkjenne saker som gjelder lokalt ordensreglement og
planer for utvikling av godt skolemiljø.
Samarbeidsutvalget skal drøfte og anbefale kvalitetsplaner, skoleresultater og tiltak.
Samarbeidsutvalget skal orienteres om skolens økonomi og ressursbruk.  Samarbeidsutvalget
skal bli orientert om elevtallsutvikling, personalsituasjonen, arbeidet i FAU/elevråd/ansatte.
Samarbeidsutvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker.

Det er viktig at alle setter seg inn i saker på forhånd.Informasjon fra alle er alltid fast punkt på
SU møtene slik at SU er godt informert om hva som rører seg på Kleivane skole.

1-22/23 Godkjenning av sakliste og saker til eventuelt.
Sakliste godkjent
En sak til eventuelt, Flinkis løype.
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2-22/23 ● Nytt fra det pedagogiske personalet
Det har vært en god oppstart, elevene på 5. trinn er i gang med nasjonale prøver og 1.2 og 3.
trinn er med på “Kast ballen”.

● Nytt fra SFO
Oppstart har vært med fokus på tilvenning, trygghet og å  bli kjent. Arbeide  inn regler og rutiner er
viktig. SFO er i vekst. Personalet økt fra 7 til 8. Elevtall økt fra 68 til 96.
SFO har justerer rutiner etter behov når antall barn har økt. Jobber med rammeplanen og
kompetanseheving innenfor området lek; hvordan barn leker, ulike voksenroller i lek, igangsette og
opprettholde lek. SFO har kjøpt inn flere leker. Skole og SFO har sambruk og fordeler leker. Det har
vært gjennomført foreldremøte hvor foresatte gir SFO gode  tilbakemeldinger. Ansatte er hyggelige og
flinke til å dele informasjon om sitt barn, både ved henting og i transponder. Barna blir møtt på en god
måte.  Det er tilrettelagt for gode aktiviteter som er varierte, tilpasset og inkluderende.

● Nytt fra elevrådet.
Elevrådet er konstituert og har behandlet to saker: hva mener elevrådet om gudstjeneste før jul og
forslag til friminuttsaktiviteter og organisering. Elevrådet sier at de har lyst til å gå i kirken før jul.
Konkrete forslag til friminuttsleker og forslag til organisering er at elevrådet eller andre frivillige fra de
eldste klassene har ansvar for ulike aktiviteter.

● Nytt fra FAU
Det er gjennomført et FAU møte dette skoleåret og FAU har konstituert seg. For å ivareta
kontinuitet i FAU er  halvparten av FAU medlemmene nye. FAU er en positiv gjeng som har
lyst til å få til mye, til beste for elevene på Kleivane skole. Det er satt av datoer i årsplanen og
sender ut invitasjon til samarbeidsmøte mellom klassekontakter, lærere og FAU kontakt.

● Nytt fra rektor
Skolen jobber etter utviklingsområder som beskrevet i utviklingsplanen som ble godkjent i SU
30.5.2022.
Satsingsområdene våre er emosjonell kompetanse, utviklende opplæring og regler og rutiner.

Utviklingsplan Kleivane skole  2022- 2023
Siste SU referat oppsummerte punkter som både skole og FAU skal evaluere. Rektor minner
nytt FAU om evaluering. SU/ SMU møte nr 3 . referat, Kleivane skole, 

Kleivane skole er ny skole og mye skal etableres for første gang.Skolen har brukt deler av
planleggingsdager i august til å bestemme temaer på tvers av trinn som skal være felles for
hele skolen. Dette ble gjort med bakgrunn i erfaringer fra første skoleår.  Vi har gjennomført
felles turdag, elevene på 6. og 7. trinn er faddere for 1. og 2. trinn og  akkurat nå er vi i gang
med Nordli sin lesekonkurranse. Neste felles aktivitet er FN samling i aulaen 24. oktober.

Kleivane skole har denne høsten 259 elever.
Kleivane skole er i vekst. Det er to store grupper med førsteklassinger som starter på Kleivane
skole, både dette skoleåret og det ser ut som neste års 1. trinn blir like mange. Vi har 5 nye
lærere dette skoleåret og vi har 3 lærere som er i permisjon.

Vedtak. Saken tas til orientering

3-22/23 Skolegudstjeneste
Høyland kirke har invitert Kleivane skole til julegudstjeneste 7. desember.
Vedtak i bystyret:
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Bystyret vedtok følgende i sitt møte 8.4.2019
1.Skolens aktivitetsplan skal ta stilling til deltakelse på skolegudstjenester.
2. Skolens aktivitetsplan utarbeides av rektor og skolen.
3. Skolens aktivitetsplan godkjennes årlig av samarbeidsutvalget i tråd med reglene for
Samarbeidsutvalg med utvidet mandat, vedtatt av Sandnes
bystyre 24.3.2009 i sak 29/09. Aktivitetsplanen skal behandles senest på samarbeidsutvalgets
første møte om høsten.
4. Deltakelse på skolegudstjenester skal behandles og gjennomføres i tråd med
Utdanningsdirektoratets veileder Skolegudstjenester - sist revidert 25.2.2019.
5. Skolene oppfordres, i tråd med veilederen Skolegudstjenester, til å legge til rette for
deltakelse på skolegudstjenester.
Skolegudstjenester (udir.no)

Elevrådet hadde deltakelse i gudstjeneste som sak på elevrådet og elevrådet vil takke ja til
invitasjonen. Fau støttet elevene og  lærere mener det bør legges til rette for å delta på
gudstjeneste i tråd med UDIR sine retningslinjer

Vedtak:Kleivane skole takker ja til å delta på julegudstjeneste desember 2022.

4-22/23 Godkjenning av referat fra møtet.

Vedtak:
Su referatet sendes alle møtedeltakerne. Møtedeltakerne sender rettelse til referatet innen gitt
frist. Etter gitt frist regnes referatet som godkjent med de rettelsene som er meldt inn.
Eventuelle rettelser skal sendes referent med alle møtedeltakerne i kopifeltet. Su referatet
sendes politisk sekretariat, skolesjef og alle SU medlemmer.

5-21/22 Møtedatoer 2022-2023, vedtatt i su vår 22
Møtedatoer  vedlegg 1.  2022-2023

Møtene er i tidsrommet  kl 18.00 - 19.00. Forslag å legge møtetiden tidligere på dagen.

Vedtak: Møtetidspunkt er satt til  15.30-16.30
6-22-23 Eventuelt

5 trinns lærerne har vært på lærerkurs i forbindelse med at trinnet skal til sykkelgården for å gi
elevene trafikkopplæring.
Lærerne på 5- trinn ønsker å  etablere en Flinki sykkelløype i nærområdet. Skolen kan bruke
sykkel-løypen i sykkelundervisningen på skolen  og til sykkelturer med elevene, men den
passer også for familier på fritiden.
Trygg Trafikk og Rogaland fylkeskommune står bak dette pilotkonseptet, og målet er at alle
skoler får sin Flinki-sykkelløype i nærområdet. Gunn-Rita Dahle Flesjå er prosjektleder, og
kan lage løype i samarbeid med skolen og FAU.

Neste skritt å lese informasjonen grundig, ta dette opp med elevrådet og dele flinkissiden med
FAU.
https://www.flinki.
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